000 "YA3-Komn"
Mehro
16 mapta 2023 r.
Bug nuwm
Brirogo

3aeTpak ¢ 1 no 4 knacc

3eneHblii ropoLuek
TenbHoe "LLkonbHoe"
KapTodhensHoe niope
Xneb pxaHoit
Yait ¢ caxapom
3aBeTpak ¢ 5 no 11 knacc
3eneHslil ropoLlek
TenbHoe "LLkonbHoe"
KapTochenbHoe niope
Xneb pxaHoi
Yaii ¢ caxapom
Q6en ¢ 1 no 4 knace
Canar KapToernbHbIi ¢ 3eneHbIM TopoLwKoM
bopLy ¢ kanycToi U kapTodenem, ¢ Kypuuei u cmetanoii 200/10/10rp.
Mynaw 60/30rp.
Kawa nepnosas
Xneb pxaHoi
Xned niueHnYHbIA
Kucenb nnoaoBo-AroaHbIi
O0eg ¢ 5 no 11 knacc
Canar KapTothenbHbIi ¢ 3eNeHbIM TopoLLKOM
bopLy ¢ kanycToi U kapTodenem, ¢ Kypuuei u cmetanoii 250/10/10rp.
Mynaw 70/30rp.
Kawa nepnosas
Xneb pxaHoi
Xned NweHW4HbIA
Kucens nnogoBo-AroaHbIi

TTpusaTHoro annetutal

OO0 "YA3-KOM"
YNonHOMOYEHHbI NpeacTaBUTeNb
3aB.Npou3BoOACTBOM

COIMACOBAHO:
LOMpeKTop WKOMbI:

( )
OOKYMEHT _ﬂO):lﬂI/ICAH
ONEKTPOHHOW NOAMNCLIO
gggTEvggzzTﬁ:\COCFABOSCE35809ADCD824QB
Roreranénen o 15.04.2025 s 06,07 2023
. J
LleHa
Bbixoa KKann  (py6.)
49,96
30 12,3
90 1799
150  161,1
325 52,0
200 61,4
49 96
30 12,3
90 1799
180  186,2
325 52,0
200 61,4
59,96
60 60,1
220 1512
90 3394
150 1865
32,5 52,0
20 52,3
200 1151
59,96
100 99,8
270 1712
100 3959
180 2494
325 52,0
20 52,3
200 1151



COTTACOBAHO:

JupekTop WKon;
000 "YA3-KOIT"
Menio
16 mapta 2023 .
Bug muwm
brioao Bbixon
3aeTpak ¢ 1 no 4 knacc
3eneHblil ropoLUek 30
TenbHoe "LLkonbHoe" 90
KaptodbensHoe niope 150
ByTepbpon ¢ macnom 10/20rp. 30
Yait ¢ numoHoM 1 caxapom 200/7rp. 207
(O6eg ¢ 1 no 4 knacc
Canar kapTogenbHbil ¢ 3eNneHbIM ropoLLKOM 60
BopLy ¢ kanycToli U kapTodenem, ¢ kypuuer 1 cmetaHoit 200/10/10rp. 220
rynaw 60/30rp. 90
Kalua neproBas 150
Xneb pxaHoit 325
Xned nileHnyHbIi 20
Cok dpykTOBLIA 200
TTpuatHoro annetural
000 "YA3-KOM"

YNONHOMOYEHHBI npeacTaBUTENb
3aB.I'IpOI/I3BO£I|CTBOM

KKann

12,3
179,9
161,1
123,2

42,6

60,1
151,2
3394
186,

52,0

92,3

86,6

LleHa

(py0.)
74,94

74,94



COIMACOBAHO:
[MpEKTop WKOMbI:

000 "YAB-KOoMn"
Menro
16 mapta 2023 r.
Bug nuwu
Brnogo Bbixoa

3aBTpak nnaTHbIi

3eneHblil ropoLuek
TenbHoe "lLKonbHoe"
KapTtodensHoe niope
Xneb pxaHoun
Yaii ¢ caxapom
Obeg nnaTHbINA
Canart KapTo@enbHblil ¢ 3ENEHBIM MOPOLLKOM
boply ¢ kanycTol K KapTodhenem, ¢ kKypuuein n cmetadon 250/10/10rp.
Mynaw 70/30rp.
Kawa nepnosas
Xneb pxaHoil
Xneb niweHYHbINH
Kncenb nnogoBo-ArodHbIRA
MongHuk
MNevyeHbe
Yai c caxapom
3abopHeli nueT
3eneHblii ropoLuek
Canart kapToenbHblii ¢ 3eNeHbIM MOPOLLKOM
bopLy ¢ kanycToi 1 kaptodenem, ¢ kypuuein n cmetadon 250/10/10rp.
Mynaw 70/30rp.
TenbHoe "lLkonbHoe"
Kalua nepnoBas
KapTodens oTBapHoii
Xneb pxaHon
Xneb nweHnyYHbIiR
Yalii ¢ caxapom
Kucene nnogoso-arogHbIn

TTpusTHoro annetuTal

000 "YA3-KOr"
YNonHOMOYeHHbI NpeacTaBuTeNb
3aB.Npo13BOACTBOM

30
90
180
325
200

100
270
100
180
32,5
20
200

50
200

30
100
270
100

90
180
180

32,5

20
200
200

KKann

123
179,9
186,2

52,0

61,4

99,8
1712
3959
2494

52,0

523
115,1

2201
61,4

12,3
99,8
1712
3959
179,9
2494
2313
52,0
52,3
61,4
115,1

Lena (py0.)

50,00

60,00

15,00

6,00
12,00
14,00
45,00
37,00
10,00
10,00

2,00

1,00

2,00

6,00
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